Câmara Murvcipal de Jundiaí
São Paulo

INDICAÇÃO N.° 04675

Corte de mato em toda extensão da Aveniaa dos Irrigrantes Italianos (Bairro Ponte São
„cãc)

INDICO ao Chefe do Executivo sejam adotadas as providências

cabíveis, junto ao setor competente, para o corte de mato em toda extensão da Avenida

dos Irrigrantes :talianos, no Bairro da Ponte São João, uma vez que o mato alto existente

no local atrapalha o trânsito de pessoas nesta via.

Sala das Sessões, 12/11/2013

acom